



PRODUCT INFORMATION

USN MUSCLE FUEL ANABOLIC has been engineered by a passionate team of scientists with their focus on muscle growth and maintenance. At USN we're proud to present this powerful muscle shake that is unsurpassed in potency and quality.

USN MUSCLE FUEL ANABOLIC is a convenient, tasty shake available in a variety of flavours and perfect for any time of the day or night.

INGREDIENTS: Carb Matrix (Maltodextrin, Dextrose monohydrate, Fructose), Protein Matrix [Whey protein concentrate (**Milk**), **Soya** protein isolate, **Milk** protein isolate, **Egg** albumen, Calcium caseinate (**Milk**)], Creatine monohydrate, Flavouring, Thickeners (Guar gum, Xanthan gum), Starch, L-Glycine, Shortening powder (**Milk**), β -Hydroxy β -methylbutyric acid (HMB), Beta-alanine, Branched Chain Amino Acids (BCAAs) powder 2:1:1, Tri-calcium phosphate, Colour (Beetroot Red E162[™]), Magnesium lactate, Tri-potassium citrate, Taurine, Stabiliser (Cellulose gum), Sodium chloride, Sweeteners (Sucralose, Acesulfame-K), L-Glutamine, *Avena sativa* (**Gluten**), Vitamin blend (Ascorbic acid, Pteroyl-L-glutamate, D-alpha tocopherol, Nicotinamide, D-calcium pantothenate, Riboflavin, Pyridoxine hydrochloride, Thiamin hydrochloride, Retinyl palmitate, Methylcobalamine, Biotin, Cholecalciferol), Glutamine peptide (**Gluten**), Natural Colour (Anthocyanins, Safflower extract), Anti-caking agent (Silicon dioxide), Zinc bisglycinate, Tolerase[™] L (pH-stable lactase). ****MAY HAVE AN ADVERSE EFFECT ON ACTIVITY AND ATTENTION IN CHILDREN. (FR) INGRÉDIENTS:** Carb Matrix (maltodextrine, dextrose monohydrate, fructose), protéines Matrix (concentré de protéine de lactosérum (**lait**), protéine **soja** isolat, isolat de protéines de **lait**, blanc d'**œuf**, caséinate de calcium (**lait**)), créatine monohydrate, arôme, épaississants (gomme de guar, de xanthane gum), amidon, L-glycine, raccourcissement poudre (**lait**), β -hydroxy acide β -méthylbutyrique (HMB), β -étil-alanine, acides aminés branchés (BCAA) poudre 2: 1: 1, phosphate tricalcique, Couleur (Betterave rouge E162), magnésium lactate, citrate Tri-potassium, taurine, stabilisant (gomme de cellulose), le chlorure de sodium, édulcorants (sucralose, acésulfame-K), L-glutamine, *Avena sativa* (**gluten**), mélange de vitamines (acide ascorbique, Pteroyl-L-glutamate, D-alpha-tocophérol, le nicotinamide, D-pantothénate de calcium, Ribo Avin, chlorhydrate de pyridoxine, thiamine chlorhydrate, palmitate de rétinyle, Methylcobalamine, biotine, cholecalciférol), glutamine peptide (**gluten**), couleur naturelle (anthocyanes, extrait de tomates), Anti-agglomérant (dioxyde de silicium), zinc bisglycinate tolérante (pH stable lactase). ****PEUVENT AVOIR DES EFFETS INDÉSIRABLES SUR L'ACTIVITÉ ET L'ATTENTION CHEZ LES ENFANTS. (SL) SESTAVINE:** Hidratna formula (maltodekstrin, dekstroza monohidrat, fruktoza), beljakovinska formula [koncentrat sirotkinih beljakovin (**mleko**), izolat **sojinih** beljakovin, izolat **mlečnih** beljakovin, **jajčni** beljak, kalcijev kazeinat (**mleko**)], kreatin monohidrat, arome, zgoščevalci (guar gumi,

ksantan gumi), škrob, L-glicin, maščoba v prahu (**mleko**), β -hidroksi β -metilbutirična kislina (HMB), beta-alanin, aminokislina z razvejano verigo v prahu (BCAA) 2:1:1, tri-kalcijev fosfat, barvilo (rdeča pesa rdeča E162[™]), magnezijev laktat, tri-kalijev citrat, taurin, stabilizator (celulozna guma), natrijev klorid, sladila (sukraloza, acesulfam K), L-glutamin, Avena Sativa (**gluten**), vitaminska formula (askorbinska kislina, pteroil-L-glutamat, D-alfa tokoferol, nikotinamid, D-kalcijev pantotenat, riboflavin, piridoksiin hidroklorid, tiamin hidroklorid, retinil palmitat, metilkobalamin, biotin, holekalciferol), glutamin peptid (**gluten**), naravna barvila (antocianini, izvleček žafranike), sredstvo proti strjevanju (silicijev dioksid), cinkov bisglicinat, Tolerase[™] L (pH-stabilna laktaza). ****LAHKO ŠKODLJIVO VPLIVA NA AKTIVNOST IN POZORNOST OTROK. (GR) ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ:** Μείγμα υδατανθράκων (Μαλτοδεξτρίνη , Μονοϋδρική δεξτρόζη), Μείγμα πρωτεϊνών (Συγκεντρωμένη πρωτεΐνη ορού γάλακτος, (Γάλα) Απομονωμένη πρωτεΐνη σόγιας, Αλβουμίνη αυγού, Απομονωμένη πρωτεΐνη γάλακτος, Καζεϊνικό ασβέστιο, (Γάλα), Μονοϋδρική κρεατίνη, άρωμα , μέσα πύκνωσης (κόμμι γκουάρ, κόμμι ξανθάνης), Άμυλο ρυζιού, L-Γλυκίνη, σκόνη συντόμευσης (γάλα), β -υδροξύ β -μεθυλβουτυρικό οξύ (HMB) σκόνη αμινοξέων μεσαίας αλυσίδας BCAA, φωσφορικό ασβέστιο , μαγνήσιο γαλακτικό, κιτρικό νάτριο, σταθεροποιητής (κόμμι σελοουλός), χλωριούχο νάτριο, γλυκαντικά (σουκραλόζη, ακεσουλφαμικό κάλιο), L-γλουταμίνη, σβένα η εδωδιμη, Μίγμα βιταμινών (Ασκορβικό οξύ, D-άλφα τοκοφερόλη, Νικοτιναμίδιο, D-Παντοθενικό Ασβέστιο, Οξική Ρετινόλη, Μεθυλοκοβαλαμίνη, Βιοτίνη, Χοληκαλσιφερόλη), Πεπτιδιο γλουταμίνης (Γλουτένη), αντιπηκτικό μέσο (διοξειδιο του πυριπίου), γλυκονικός ψευδάργυρος, Χρωστική (Σκόνη Πανταρίου), Φυσικό Χρώμα (ανθοκυάνες, εκχύλισμα από σπόρους κάρδαμου), Tolerase[™] L (pH-σταθερή λακτάση). ****Μπορεί να έχει δυσμενή συνέπεια στη δραστηριότητα και προσοχή στα παιδιά.**

ALLERGENS: Ingredients indicated in **bold**. Whey may contain traces of **soya** protein (from lecithin). **(FR) ALLERGÈNES:** Les allergènes sont mentionnés en **gras**. Peut aussi contenir des traces de **soja** (lécithine dans le lait concentré de protéines). **(SL) ALERGENI:** Označeni s **krepkim** tiskom. Sirotka lahko vsebuje sledove **sojinih** beljakovin (iz lecitina). **(GR) ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΑ:** Τα αλλεργιογόνα αναγράφονται με έντονους χαρακτήρες. Ο ορός γάλακτος μπορεί να περιέχει ίχνη **σόγιας** (από λεκιθίνη).

The ingredients used to formulate this product are not sports banned substances. Professional athletes should refer to the USN website for more information on prohibited substances in sport.

Tolerase[™] is a Trademark of DSM. **(FR) Tolerase[™] est une marque de DSM. (SL) Tolerase[™] je trgovska znamka DSM-a. (GR) Tolerase[™] είναι ένα εμπορικό σήμα της DSM.**

IMPORTANT NOTICE: Do not combine Muscle Fuel Anabolic with any other creatine supplement and do not exceed the recommended daily intake. As with all supplementation, please consult a doctor prior to use of this product (especially if you have a medical condition). Not suitable during pregnancy, lactation, or if under the age of 18. This product should not replace a varied, balanced diet and healthy lifestyle. Tolerance to lactose is variable - please seek advice as to the role of this product in your diet. **(FR) IMPORTANT:** Veuillez consulter votre médecin avant d'utiliser ce produit si vous avez une quelconque contre-indication. Ce produit n'est pas recommandé pour les femmes enceintes ou allaitantes. Ce produit n'est pas recommandé pour les mineurs. Ne pas excéder les doses prescrites. Selon les personnes la tolérance au lactose est variable. Si vous souhaitez comprendre les effets du lactose dans votre régime veuillez consulter votre médecin ou pharmacien. Respecter la dose journalière pour créatine prescrite de 3gr. **(SL) POMEMBNO:** Izdelka Muscle Fuel Anabolic ne kombinirajte z drugimi kreatinskimi izdelki in ne prekoračite priporočene dnevnega vnosa. Pred uporabo se posvetujte z zdravnikom, še posebej če imate zdravstvene težave. Ne uporabljajte, če ste noseči/dojite ali ste mlajši od 18 let. Izdelek ni nadomestilo za uravnoteženo in raznovrstno prehrano ter zdrav življenjski slog. Toleranca na laktozo varila - prosimo poiščite nasvet glede vnosa izdelka v vaši prehrani. **(GR) ΠΡΟΣΟΧΗ:** Μην συνδυάζετε το Muscle Fuel Anabolic με οποιoδήποτε άλλο συμπλήρωμα κρεατίνης και μην υπερβαίνετε τη συνιστώμενη ημερήσια πρόσληψη. Δεν είναι κατάλληλο για έγκυες/θλάζουσες γυναίκες και παιδιά κάτω των 18 ετών. Το προϊόν αυτό δεν πρέπει να αντικαθιστά μια ποικίλη, ισορροπημένη διατροφή και έναν υγιεινό τρόπο ζωής. Η δυσανεμία στη λακτόζη ποικίλει - αναζητήστε συμβουλές για τον ρόλο αυτού του προϊόντος στη διατροφή σας. Το προϊόν αυτό δεν προορίζεται για την πρόληψη, αγωγή ή θεραπεία ανθρώπινης νόσου. Συμβουλευθείτε τον γιατρό σας αν είστε έγκυος, θηλάζετε, βρίσκεστε υπό φαρμακευτική αγωγή ή αντιμετωπίζετε προβλήματα υγείας. Η ανεκτικότητα στη λακτόζη ποικίλει - αναζητήστε συμβουλές για το ρόλο αυτού του προϊόντος και της λακτόζης στη διατροφή σας.